proposats en la seva oferta econòmica per l’empresa que resulti 

adjudicatària.   

Pressupost base de licitació: (d’ara endavant PBL): és, d’acord amb l’article 

100.1 de la LCSP, el límit màxim de despesa que pot comprometre l’òrgan 

de contractació, IVA inclòs.  

El PBL d’aquest licitació és de de 60.348,75 €  (seixanta-mil tres-cents 

quaranta-vuit euros amb setanta-cinc cèntims), IVA inclòs.  

Per al seu càlcul s’han tingut en compte els preus de mercat existents 

actualment per a aquests tipus de productes. Aquests s’han determinat a 

partir de la revisió de tarifes públiques disponibles als portals oficials dels

[...]

encàrrec final en funció de la proposta de l’empresa que resulti 

adjudicatària, amb la intenció, ajustant-se sempre a les necessitats actuals 

requerides pel Museu, d’esgotar al màxim el mateix.  

Valor estimat del contracte (d’ara endavant VEC): és de 49.875,00 € 

(quaranta-nou mil vuit-cents setanta-cinc euros), sense IVA. Aquest valor, 

expressat sense IVA, inclou el PBL, sense IVA.  

C. Existència de crèdit   

C1. Partida pressupostària: 6500001 

C2. Expedient d’abast plurianual:  Sí       No 

D. Termini de durada del contracte/d’execució de la prestació